
 

Dane aktualne na dzień: 03-02-2026 07:14

Link do produktu: https://media-okazje.pl/filtry-cplnd-pl-1664128256-pgytech-do-dji-mini-3-p-7662.html

  
Filtry CPL+ND-PL
16/64/128/256 PGYTECH do DJI
Mini 3

Cena 269,00 zł

Numer katalogowy 270508219

Kod producenta 047087

Kod EAN 6970801339873

Opis produktu

Filtry CPL+ND-PL 16/64/128/256 PGYTECH do DJI Mini 3

Wypróbuj filtr UV PGYTECH, który blokuje światło niebieskie i gwarantuje doskonałe rezultaty. Został stworzony z japońskiego
szkła optycznego AGC oraz aluminium, dzięki czemu jest lekki, a jednocześnie wytrzymały i odporny. Co więcej, dzięki
specjalnym powłokom będzie także łatwy w utrzymaniu czystości oraz montażu.

Doskonała jakość obrazu

Tworzenie pięknych ujęć z lotu ptaka jest łatwiejsze, niż mogłoby się zdawać. Nie musisz już obwiać się o promienie UV,
ponieważ filtr wykonany z japońskiego szkła optycznego AGC zapobiega ich przedostawaniu się do obiektywu. Co więcej,
blokuje także światło niebieskie, dzięki czemu z łatwością wyeliminujesz ze swoich zdjęć błękitne lub białawe odcienie.
Sprawia to, że produkt ten doskonale sprawdzi się na otwartych przestrzeniach jak morza czy duże pola.

Zapomnij o niepożądanych odbiciach

Filtr ND-PL zapobiegnie niepożądanym odbiciom, dzięki czemu kolory będą bardziej nasycone a ich ostrość poprawiona.
Sprawia to, że będziesz mógł tworzyć bardziej żywe i zachwycające zdjęcia. Co więcej, filtr ten zmniejsza prędkość migawki,
co zapobiega prześwietlaniu. Wpłynie to na jakość filmów, które będą bardziej płynne. Możesz także go obrócić, aby zmienić
jego efekt polaryzacji.

Wytrzymały i łatwy w czyszczeniu

Produkt ten wyróżnia się niezwykłą odpornością i łatwością w utrzymaniu czystości. Dzięki 2-stronnej powłoce jest
wodoodporny, a co więcej, odpycha także tłuszcz. Sprawia to, że bez problemu utrzymasz go w czystości. Będzie Ci służyć
przez długi czas, ponieważ wykazuje również odporność na zarysowania.

Stworzony do DJI Mini 3

Nie musisz obawiać się, że akcesorium obciąży Twojego drona i wpłynie na jakość jego lotu. Filtr jest niezwykle lekki i
wytrzymały, dzięki ramce wykonanej z aluminium. Wyróżnia się także odpornością na korozję. Co więcej, jest idealnie
dopasowany do DJI Mini 3, dzięki czemu nie zaburzy jego balansu i pozwoli Ci na płynny i ekscytujący lot. 

Producent PGYTECH
Model P-40B-013
Efekt filtra redukcja ilości światła / ochrona obiektywu / blokada światła

UV / kontrola odbicia światła od powierzchni
Kompatybilność DJI Mini 3
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